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HLAVNÍ IN�ENÝR PROJEKTU

architekt LIBOR CHOVANEC
L.CHOVANEC@OKPLAN.CZ
T: +420 777 200 981

VYPRACOVAL

Ing. arch. HELENA PASÁČKOVÁ
H.PASACKOVA@OKPLAN.CZ
T: +420 720 360 101

RAZÍTKO

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

architekt LIBOR CHOVANEC
L.CHOVANEC@OKPLAN.CZ
T: +420 777 200 981

HLAVNÍ ARCHITEKT PROJEKTU

architekt LIBOR CHOVANEC
L.CHOVANEC@OKPLAN.CZ
T: +420 777 200 981

ČÍSLO PARÉ

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

OK PLAN ARCHITECTS, S.R.O.

OKPLAN@OKPLAN.CZ
WWW.OKPLAN.CZ
T: +420 565 533 656
F: +420 565 532 268
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VEDLEJŠÍ VSTUP
PERSONÁL LF

výtah

výtah

police pro vyšetřovací
cívky (přesný tvar
určí u�ivatel)

241,32m.n.m.=±0,000

241,26m.n.m.=-0,060

F1F2

HLAVNÍ VSTUP
PRO PACIENTY

potrubní pošta

montá�ní otvor MR
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stávající konstrukce ponechané

legenda materiálů

nově navrhované konstrukce

nově navrhovaná tepelná izolace

stávající konstrukce bourané

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

ozn.
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1.23

název místnosti
chodba
aler. č. pr.
aler. š. pr.
aler. sklad
filtr
úklidová místnost - aler.
schodiště
chodba
aler. LV 1
aler. LV 2
aler. LV 3
aler. LV 4
DM/ČK
Č. M.
aler. prac. sestry
aler. infuze
aler. diagnost. testů
aler. odběry
aler. LV 5
aler. LV 6
aler. LV 7
aler. LV 8

plocha (m2)
34

4
4
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11

5
12
65
22
22
22
23
15

6
22
22
22
23
22
22
22
21

podlaha
homogenní lepená
vinyl
vinyl
homogenní lepená
epox. stěrka+vsyp
epox. stěrka+vsyp
homogenní
homogenní lepená
homogenní lepená
homogenní lepená
homogenní lepená
homogenní lepená
vinyl
homogenní lepená
homogenní lepená
homogenní lepená
homogenní lepená
homogenní lepená
homogenní lepená
homogenní lepená
homogenní lepená
homogenní lepená

strop
x
x
x
x
x
x
x
SDK podhled
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

stěna
omítka štuková
omítka štuková
omítka štuková
omítka štuková
omítka štuková
keramický obklad
omítka štuková
omítka štuková
omítka štuková
omítka štuková
omítka štuková
omítka štuková
omítka štuková
keramický obklad
omítka štuková
omítka štuková
omítka štuková
omítka štuková
omítka štuková
omítka štuková
omítka štuková
omítka štuková

s. v. (m)
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1.24
1.25
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1.27
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1.30
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.45

aler. LV 9
aler. spiro
aler. BKT
aler. AIT
administrace karet
vstup-zádveří
vstupní hala
recepce
zázemí pers. recepce
schodiště
WC - M
WC - �
hala čekárna
bar
úklidová místnost
WC - M
WC - �
chodba
kartotéka
ambulance
ambulance
ambulance
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9
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4
15
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53
58
23
23
23

homogenní lepená
homogenní lepená
homogenní lepená
homogenní lepená
homogenní lepená
čistící zóna
homogenní lepená
homogenní lepená
homogenní lepená
homogenní
keramická dla�ba
keramická dla�ba
dřev. dvouvrstvá, homog.
homogenní lepená
homogenní lepená
keramická dla�ba
keramická dla�ba
homogenní lepená
homogenní lepená
homogenní lepená
homogenní lepená
homogenní lepená
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SDK podhled
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SDK podhled

omítka štuková
omítka štuková
omítka štuková
omítka štuková
omítka štuková
x
omítka štuková
dřev.obklad+omítka štuk.
omítka štuková
omítka štuková
keramický obklad
keramický obklad
dřev.obklad+omítka štuk.
dřevěný obklad
dřevěný obklad
keramický obklad
keramický obklad
dřev.obklad+omítka štuk.
omítka štuková
omítka štuková
omítka štuková
omítka štuková
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?
2,80
2,80
2,80

-
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,50

2,50/2,8..
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ozn. název místnosti plocha (m2) podlaha strop stěna s. v. (m)
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příprava
box
box
příprava pacienta
chodba
úklidová místnost - MR
čistící místnost - MR
DM lékař
ovladovna MR
magnetická rezonance
VZT MR
tech. místnost MR
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1 283 m2
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